АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 7.11.2018                                                                                     №248
поселок Сенной

О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 14 декабря 2015 года № 513

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг и

исполнения муниципальных функций»

В связи с приведением в соответствие действующему законодательству и
в соответствие п.6 постановления Правительства Российской Федерации от 16
мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных
регламентов осуществления государственных контроля (надзора) и
административных регламентов предоставления государственных услуг» (с
изменениями), а так же в целях оптимизации порядка разработки и
утверждения административных регламентов  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 14 декабря 2015 года № 513 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций» следующие
изменения:

1) в наименовании слова "исполнения муниципальных функций"
заменить словами "осуществления муниципального контроля (надзора)";

2) приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение № 1);

3) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции
(приложение № 2);

4) дополнить постановление приложением № 3 (приложение № 3);
2. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района (Дудко) официально опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района
«Тамань» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте
Сенного сельского поселения Темрюкского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

2
3. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений в

постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского
района от 14 декабря 2015 года № 513 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных
услуг и исполнения муниципальных функций» возложить на заместителя главы
Сенного сельского поселения Темрюкского района М.Е.Шлычкова.

8. Постановление  вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                           С.И. Лулудов

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от ________________ № _____
«О внесении изменений в постановление администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района от 14 декабря 2015 года № 513 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения
муниципальных функций»»

Проект подготовлен и внесен:
Начальником  общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                 Н.П.Дудко

Проект согласован:

Заместитель главы
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков